•

Câmara Municipal de Ibitinga

-&~cia .a/y~ (h 	 111 1 111 1 11
P otocolo Geral 0001346/2016

Data: 11/10/2016 Horário: 19:34
Legislativo - REQ 217/2016 _ oda/ L9racwwctick

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI N° 120/2016 — Autoriza o Poder

Executivo a abrir crédito adicional suplementar no orçamento vigente, aprovado pela Lei

Municipal n° 4.208, de 21 de dezembro de 2015, destinado a suprir dotações do orçamento

vigente.

A referida solicitação se dá no intuito de adequar algumas dotações do

orçamento em vigor que se apresentam com valor insuficiente face à demanda de despesas na

realização dos fins da administração pública municipal, principalmente no que tange à folha

de pagamento. Para maior esclarecimento de seu teor, o referido foi discutido em audiência

pública.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 11 de outubro de 2016.

fe e•# *alid   	IP    *4-.1"  ". , _ _ , 	 -.mem.- r

!gL_Pa - P. 0 PINTO 3C,OSTA 0or
mili F  i,47  -...- /0~1.11.1v 	 Mn.

nIffel.' RIF

4ãã 	 ~ffiriw

" n••n011!"ws~ dirwitoir

Wf
ade

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 In
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1